DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FEMINISTAS SECUNDARISTAS:
DISCRIMINAÇÕES DE GÊNERO E RESISTÊNCIAS NO EXEMPLO DA COMISSÃO
FEMINISTA DO COLÉGIO PEDRO II NO RIO DE JANEIRO de autoria de KRISTINA HINZ,
THAIANA RODRIGUES DA SILVA, foi publicado nos Anais V ENLAÇANDO referente ao
ISSN 2238-9008.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/72680

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/72680